
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

07/ago./2019
Del 01/abr./2019 Al 30/abr./2019

01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARIO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $77,211,271.04 $77,211,271.04 $4,970,393.62 $4,970,393.62 -72,240,877.42

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00 50,000.00

$0.00DERECHOS $73,180,526.79 $73,180,526.79 $4,026,598.78 $4,026,598.78 -69,153,928.01

$0.00PRODUCTOS $4,441,158.00 $4,441,158.00 $737,406.32 $737,406.32 -3,703,751.68

$0.00APROVECHAMIENTOS $6,610,808.59 $6,610,808.59 $638,751.18 $638,751.18 -5,972,057.41

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $117,074.17 $117,074.17 $52,274.31 $52,274.31 -64,799.86

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $493,896,842.91 $493,896,842.91 $49,913,705.90 $49,913,705.90 -443,983,137.01

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $337,213.28 $337,213.28 337,213.28

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00         Total $655,457,686.50 $655,457,686.50 $60,726,343.39 $60,726,343.39 -594,731,343.11

         Ingresos Excedentes -594,731,343.11

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $77,211,271.04 $77,211,271.04 $4,970,393.62 $4,970,393.62 -72,240,877.42$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00 50,000.00$0.00

DERECHOS $73,180,526.79 $73,180,526.79 $4,026,598.78 $4,026,598.78 -69,153,928.01$0.00

PRODUCTOS $4,441,158.00 $4,441,158.00 $737,406.32 $737,406.32 -3,703,751.68$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,610,808.59 $6,610,808.59 $638,751.18 $638,751.18 -5,972,057.41$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $493,896,842.91 $493,896,842.91 $49,913,705.90 $49,913,705.90 -443,983,137.01$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $337,213.28 $337,213.28 337,213.28$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $117,074.17 $117,074.17 $52,274.31 $52,274.31 -64,799.86

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$0.00         Total $655,457,686.50 $655,457,686.50 $60,726,343.39 $60,726,343.39 -594,731,343.11

         Ingresos Excedentes -594,731,343.11
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